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A N U N C I O 

CONVOCATORIA PARA PROVEER 2 PLAZAS DE ADMINISTRATIVO 
PERTENECIENTES A LA OFERTA PÚBLICA DE EMPLEO EXTRAORDINARIA 
DE ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL MEDIANTE EL SISTEMA DE 

CONCURSO-OPOSICIÓN  

RESULTADOS DEL EJERCICIO ÚNICO FASE DE OPOSICIÓN 

 
Por el presente anuncio se hace público que el tribunal calificador, en sesión 

celebrada el día 4 de febrero de 2025, aprobó la plantilla definitiva de respuestas correctas 
del único ejercicio de la fase de oposición y, con la asistencia de la Sección de Selección y 
mediante el programa TCAP PS, realizó la corrección anónima de las 43 hojas de respuestas 
de las personas aspirantes que realizaron el citado ejercicio, que se califica con un máximo 
de 90 puntos. Serán eliminadas las personas aspirantes que no consigan una calificación de, 
al menos, 30 puntos. Todas las preguntas tienen el mismo valor y cada contestación errónea 
se penaliza descontando 0,25 puntos, no puntuando ni penalizando las respuestas en blanco. 

Una vez terminada la referida corrección, el tribunal procede a la apertura del sobre 
que contiene las 43 hojas de identificación, siendo a partir de este momento cuando se 
procede a la identificación de las personas aspirantes y se lleva a cabo la calificación del 
citado ejercicio conforme a lo dispuesto en las bases de la convocatoria, con la puntuación 
siguiente: 

 

APELLIDOS Y NOMBRE Aciertos Fallos En blanco Calificación 

VAZQUEZ GARCIA, CRISTINA 62 28 0 55,00 

VAZQUEZ TATAY, JUAN LUIS 79 11 0 76,25 

VIDAL ORTIZ, JAIME LORENZO 76 14 0 72,50 

ACHARTA VON FURTH, EMILIO JAVIER 77 13 0 73,75 

ALABANDA PIZARRO, SANDRA 66 19 5 61,25 

BURGOS CABRILLA, MARIA ANGELES 66 23 1 60,25 

CABAS JARANA, MARIA DESEADA 56 23 11 50,25 

DELGADO MUÑOZ, MARIA DEL MAR 84 3 3 83,25 

DÍEZ MAZO, MARIO 50 39 1 40,25 

DOMINGUEZ BENITEZ, MARIA TERESA 38 34 18 29,50 

FERNANDEZ VILLALBA, EDUARDO 74 10 6 71,50 

GALLARDO SANCHEZ, MARIA JOSÉ 61 26 3 54,50 

GARCÍA OLMEDO, RODRIGO ÁLVARO 60 21 9 54,75 

GARRIDO REYERO, BEATRIZ CRISTINA 49 5 36 47,75 

GIL FERNANDEZ, MARIA DE LOS REYES 35 31 24 27,25 

GONZALEZ DIAZ, SILVIA 65 24 1 59,00 

GONZALEZ MURILLO, JUAN LUIS 69 13 8 65,75 

GUERRA ARROYO, MONTSERRAT 55 26 9 48,50 

GUTIERREZ MORENO, MARIA MAR 70 11 9 67,25 

HERRERO LOPEZ, YOLANDA 65 5 20 63,75 

JIMENEZ MELLADO, MARIA JOSE 60 10 20 57,50 
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APELLIDOS Y NOMBRE Aciertos Fallos En blanco Calificación 

JURADO GIL, GLORIA 60 24 6 54,00 

LABASTIE LOPEZ, CARLA ANDREA 75 15 0 71,25 

LLAMAS IGLESIAS, PAULA 30 29 31 22,75 

LOPEZ LOPEZ, MARIA DEL MAR 71 14 5 67,50 

LÓPEZ SANZ, MATIAS 68 8 14 66,00 

MANZANO PINTO, SANDRA 73 7 10 71,25 

MARTÍN MUÑOZ, ROCÍO 80 7 3 78,25 

MENESES VADILLO, Mª PILAR 76 13 1 72,75 

MORILLA CARRASCO, ROCIO 69 6 15 67,50 

OJEDA PALOP, EMILIA SOLEDAD 84 3 3 83,25 

OÑATE RODRIGUEZ, MARIA DEL ROCIO 62 17 11 57,75 

ORDÓÑEZ CARBAJO, ESTHER 78 9 3 75,75 

ORTEGA MATEOS, MARIA ISABEL 59 13 18 55,75 

PEREJON CARVAJAL, SILVIA 50 29 11 42,75 

PRADA DIAZ, MARINA 63 5 22 61,75 

REDONDO ROMERO, JUAN MANUEL 76 13 1 72,75 

RIOS CABALLERO, SONIA 79 10 1 76,50 

RIOS HIDALGO, MERCEDES 78 6 6 76,50 

SÁNCHEZ MARTÍN DE LA VEGA, EVA MARIA 68 10 12 65,50 

SORIA NAVESO, MARÍA DEL MAR 65 17 8 60,75 

TEJADA FUENTES, ANTONIO JESUS 61 12 17 58,00 

TORRES LAGARES, JESUS 66 20 4 61,00 
 

Siendo necesario para superar el citado ejercicio alcanzar una puntuación mínima de 
30 puntos, resulta que, conforme a las calificaciones obtenidas, han aprobado la referida fase 
de oposición las 40 personas aspirantes que a continuación se relacionan: 

 

APELLIDOS Y NOMBRE Calificación 

VAZQUEZ GARCIA, CRISTINA 55,00 

VAZQUEZ TATAY, JUAN LUIS 76,25 

VIDAL ORTIZ, JAIME LORENZO 72,50 

ACHARTA VON FURTH, EMILIO JAVIER 73,75 

ALABANDA PIZARRO, SANDRA 61,25 

BURGOS CABRILLA, MARIA ANGELES 60,25 

CABAS JARANA, MARIA DESEADA 50,25 

DELGADO MUÑOZ, MARIA DEL MAR 83,25 

DÍEZ MAZO, MARIO 40,25 

FERNANDEZ VILLALBA, EDUARDO 71,50 

GALLARDO SANCHEZ, MARIA JOSÉ 54,50 

GARCÍA OLMEDO, RODRIGO ÁLVARO 54,75 

GARRIDO REYERO, BEATRIZ CRISTINA 47,75 

GONZALEZ DIAZ, SILVIA 59,00 

GONZALEZ MURILLO, JUAN LUIS 65,75 
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APELLIDOS Y NOMBRE Calificación 

GUERRA ARROYO, MONTSERRAT 48,50 

GUTIERREZ MORENO, MARIA MAR 67,25 

HERRERO LOPEZ, YOLANDA 63,75 

JIMENEZ MELLADO, MARIA JOSE 57,50 

JURADO GIL, GLORIA 54,00 

LABASTIE LOPEZ, CARLA ANDREA 71,25 

LOPEZ LOPEZ, MARIA DEL MAR 67,50 

LÓPEZ SANZ, MATIAS 66,00 

MANZANO PINTO, SANDRA 71,25 

MARTÍN MUÑOZ, ROCÍO 78,25 

MENESES VADILLO, Mª PILAR 72,75 

MORILLA CARRASCO, ROCIO 67,50 

OJEDA PALOP, EMILIA SOLEDAD 83,25 

OÑATE RODRIGUEZ, MARIA DEL ROCIO 57,75 

ORDÓÑEZ CARBAJO, ESTHER 75,75 

ORTEGA MATEOS, MARIA ISABEL 55,75 

PEREJON CARVAJAL, SILVIA 42,75 

PRADA DIAZ, MARINA 61,75 

REDONDO ROMERO, JUAN MANUEL 72,75 

RIOS CABALLERO, SONIA 76,50 

RIOS HIDALGO, MERCEDES 76,50 

SÁNCHEZ MARTÍN DE LA VEGA, EVA MARIA 65,50 

SORIA NAVESO, MARÍA DEL MAR 60,75 

TEJADA FUENTES, ANTONIO JESUS 58,00 

TORRES LAGARES, JESUS 61,00 
 
Lo que se hace público para general conocimiento, y a los efectos de lo preceptuado 

en las bases de la convocatoria. 
 

EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL 
(documento firmado electrónicamente) 

Fernando Manuel Gómez Rincón 
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